YOUR TRUSTED PARTNER IN ENDOSCOPY
PULMONOLOGIE STENTS
TRACHEAAL EN BRONCHIAAL
2 MICRO-TECH
De betrouwbare en effectieve overbrugging van stenosen
en lekages in de luchtweg stelt hoge eisen aan een stent.
MICRO-TECH, als een van ‘s werelds meest toonaangeven-
de leveranciers, biedt een uitgebreid assortiment nitinol-

maximale grip en draagcomfort.
ø 10 mm
80 mm
ø 12 mm ø 14 mm ø 16 mm ø 18 mm
60 mm50 mm40 mm30 mm20 mm
ø 20 mm
MICRO-TECH 7
SPECIFICATIES
Ø mm / Fr Lengte mm Voerdraad inch RM*
INTRODUCTIESYSTEEM (NIET APART VERKRIJGBAAR)
NST02-332/334-10. … 4 / 12 650 0,035 3
NST02-332/334-12 - 20. … 6 / 18 650 0,035 3
*RM – röntgenmarkering
REF Ø Midden mm Ø Uiteinden mm Lengte mm Covering mm Uiteinden
STENTS MET PARTIËLE COVERING
NST02-332-10.020 10 12 20 5 Bolvormig
NST02-332-10.030 10 12 30 15 Bolvormig
NST02-332-12.040 12 14 40 25 Bolvormig
NST02-332-12.050 12 14 50 35 Bolvormig
NST02-332-14.020 14 16 20 5 Bolvormig
NST02-332-14.030 14 16 30 15 Bolvormig
NST02-332-14.040 14 16 40 25 Bolvormig
NST02-332-16.040 16 18 40 25 Bolvormig
NST02-332-16.050 16 18 50 35 Bolvormig
NST02-332-16.060 16 18 60 45 Bolvormig
NST02-332-18.060 18 20 60 45 Bolvormig
NST02-332-20.040 20 22 40 25 Bolvormig
NST02-332-20.060 20 22 60 45 Bolvormig
NST02-332-20.080 20 22 80 65 Bolvormig
STENTS MET VOLLEDIGE COVERING
NST02-334-10.020 10 12 20 20 Bolvormig
NST02-334-10.030 10 12 30 30 Bolvormig
NST02-334-10.040 10 12 40 40 Bolvormig
NST02-334-12.020 12 14 20 20 Bolvormig
NST02-334-12.030 12 14 30 30 Bolvormig
NST02-334-12.040 12 14 40 40 Bolvormig
NST02-334-12.050 12 14 50 50 Bolvormig
NST02-334-14.020 14 16 20 20 Bolvormig
NST02-334-14.030 14 16 30 30 Bolvormig
NST02-334-14.040 14 16 40 40 Bolvormig
NST02-334-14.050 14 16 50 50 Bolvormig
NST02-334-14.060 14 16 60 60 Bolvormig
NST02-334-16.030 16 18 30 30 Bolvormig
NST02-334-16.040 16 18 40 40 Bolvormig
NST02-334-16.050 16 18 50 50 Bolvormig
NST02-334-16.060 16 18 60 60 Bolvormig
NST02-334-16.080 16 18 80 80 Bolvormig
NST02-334-18.030 18 20 30 30 Bolvormig
NST02-334-18.040 18 20 40 40 Bolvormig
NST02-334-18.050 18 20 50 50 Bolvormig
NST02-334-18.060 18 20 60 60 Bolvormig
NST02-334-20.040 20 22 40 40 Bolvormig
NST02-334-20.060 20 22 60 60 Bolvormig
NST02-334-20.080 20 22 80 80 Bolvormig
8 MICRO-TECH
TRACHEALE EN
BRONCHIALE STENTS TTS
OPTIMALE CONTROLE TIJDENS BRONCHOSCOPIE

Het assortiment TTS-stents bestaat uit zes
lengtes van 20 mm tot 80 mm. Afhankelijk
van de lengte van de overbrugging is de
optimale oplossing beschikbaar.
VIJF VERSCHILLENDE DIAMETERS
Voor een ideale aanpassing van de stent aan de anatomie van de trachea is de
stent leverbaar in vijf verschillende diameters. Dit zorgt voor de grootst mogelijke
ondersteuning en comfort voor de patiënt.
ø 10 mm ø 12 mm ø 14 mm ø 16mm ø 18 mm
SPECIFICATIES
80 mm60 mm50 mm40 mm30 mm20 mm
MICRO-TECH 11
SPECIFICATIES
REF Ø mm Lengte mm Werkkanaal mm Uiteinde
TTS-STENTS MET VOLLEDIGE COVERING
NST12-334-10.020   10 20 2,8 Bolvormig
NST12-334-10.030   10 30 2,8 Bolvormig
NST12-334-10.040   10 40 2,8 Bolvormig
NST12-334-12.020   12 20 2,8 Bolvormig
NST12-334-12.030   12 30 2,8 Bolvormig
NST12-334-12.040   12 40 2,8 Bolvormig
NST12-334-14.020   14 20 2,8 Bolvormig
NST12-334-14.030   14 30 2,8 Bolvormig
NST12-334-14.040   14 40 2,8 Bolvormig
NST12-334-16.040   16 40 2,8 Bolvormig
NST12-334-16.050   16 50 2,8 Bolvormig
NST12-334-16.060   16 60 2,8 Bolvormig
NST12-334-16.080   16 80 2,8 Bolvormig
NST12-334-18.040   18 40 2,8 Bolvormig
NST12-334-18.050   18 50 2,8 Bolvormig
NST12-334-18.060   18 60 2,8 Bolvormig
NST12-334-18.080   18 80 2,8 Bolvormig
Ø mm / Fr Lengte mm Voerdraad inch RM*
INTRODUCTIESYSTEEM (NIET APART VERKRIJGBAAR)
NST12-334-xx.0xx 2,7 / 8 1200 Geïntegreerde voerdraad 2
*RM – röntgenmarkering

en ondersteunt het genezingsproces van de patiënt.
	• Hoekig J-design
	• Atraumatische uiteinden
	• Betrouwbare positionele stabiliteit dankzij sterke radiale kracht
	• Veerkrachtige en elastische covering
	• Verbeterde zichtbaarheid dankzij hoge radiopaciteit
BIJZONDERE EIGENSCHAPPEN
MICRO-TECH 13
Ø mm / Fr Lengte mm Voerdraad inch RM*
INTRODUCTIESYSTEEM (NIET APART VERKRIJGBAAR)
NST02-974-… 6 / 18 650 0,035 3
REF
Tracheale arm Bronchiale arm Covering mm
Ø mm Lengte mm Ø mm Lengte mm Trachea / hoofdbronchus
STENTS MET VOLLEDIGE COVERING
NST02-974-16.040-10 16 40 12 30 40/30
NST02-974-20.050-11 20 50 14 30 50/30
*RM – röntgenmarkering
SPECIFICATIES
14 MICRO-TECH
CARINA-Y-STENT OTW

uitstekende radiopaciteit van de stent en de extra röntgen-
markeringen bij belangrijke oriëntatiepunten zorgen voor
een nauwkeurige positionering.
Foto’s: Positiecontrole van een geplaatste Y-stent
(Dr. Dutau, Hôpital Sainte-Marguerite, Marseille)
REF Trachea
Ø mm / Lengte mm
Hoofdbronchus rechts
Ø mm / Lengte mm
Hoofdbronchus links
Ø mm / Lengte mm
Covering mm
Trachea / rechts / links /
hoofdbronchu
CARINA-Y-STENT OTW
NST02-962-16.040-78 16 / 40 12 / 20 12 / 30 40 /15/30
NST02-962-20.050-106 20 / 50 14 / 20 14 / 30 50/15/30
NST02-962-16.040-77 16 / 40 12 / 15 12 / 30 40/10/30
NST02-962-20.050-105 20 / 50 14 / 15 14 / 30 50/10/30
Ø mm / Fr Lengte mm Voerdraad inch RM*
INTRODUCTIESYSTEEM (NIET APART VERKRIJGBAAR)
NST02-962-… 8 / 24 650 2 x 0,035 2
*RM – röntgenmarkering